
 

 

Pag.1
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE: Pubblica Istruzione 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:Dott.ssa Costanza Del Giudice  

 
Registro  Generale n. _371___del___05/03/2013________ 

 
Registro  Settore  n. 53_  del_20/2/2013 

 
OGGETTO: Liquidazione Ditta “Felian” per fornitura di toner e inchiostro per le Direzioni Didattiche 
 
 
       
                 (*  )  LIQUIDAZIONE                              (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.237 del 
21/12/2010 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N. 241/90 Istr.Dir. Erminia Papa 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  05/03/2013 
 

 
Il  Messo Comunale 

 
 

IL Responsabile  del Settore 
 
  
 

 
        

 



 

 

Pag.2
 

 
 
 

OGGETTO: Liquidazione Ditta “ Felian ” per fornitura di toner e inchiostro per le 
Direzioni Didattiche. 

 
 
                                 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
Premesso 
 
• Che con determina di impegno n° 220 del 19/12/2012 veniva approvato preventi-

vo per la fornitura di toner e inchiostro per le scuole comunali e contestualmente 
veniva affidata la fornitura alla ditta “Felian” s.p.a viale Angelino 4 zona ind.le 
S.Palomba, Pomezia (Roma) essendo risultata prima classificata  per un importo 
di € 4.500,00 IVA inclusa; 

• Che la ditta sopra indicata, appaltatrice della fornitura di cui trattasi, ha  prodotto  
per la liquidazione le fatture: n. 193 del 08/01/2013, n.536 del 09/01/2013, n.1032 
del 14/01/2013, n.1221 del 15/01/2013n. 500075 del 25/01/2013 e n.3220 del 
31/01/2013 ; 

• Vista la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ 
Tracciabilità dei flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente 
“Dedicato” , anche in via non esclusiva, ai pagamenti; 

• Accertata la regolarità contributiva; 
• Visto il C.I.G. n. Z5E07D4409. 
• Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267 ed in particolare l’art.184 ; 
• Accertata la regolarità delle fatture e che la merce fatturata è stata consegnata; 
 
 

PROPONE DI DETERMINARE 
 
 

• Di liquidare,  alla ditta “Felian” s.p.a. da Pomezia (RM) , la somma totale di € 
4.498,88 IVA inclusa per la fornitura di materiale di toner e inchiostro per le 
Direzioni Didattiche. 

. 
 
 
                                                                          Il  Responsabile del Procedimento 
                                                                                Istr. Dir. Erminia Papa 
 
 
 
                 
 



 

 

Pag.3
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Vista la suddetta proposta: 
 
 
                                              DETERMINA 
 
• Di liquidare,  alla ditta “Felian” s.p.a. da Pomezia (RM) , la somma totale di € 

4.498,88 IVA inclusa per la fornitura di materiale di toner e inchiostro per le 
Direzioni Didattiche. 

• Emettere mandato di pagamento, accreditando l’importo sul C/C intestato alla 
ditta “Felian” , codice IBAN: IT  44 A 05104 38990 CC0110523401, Banca 
Popolare del Lazio . 

• La somma totale di € 4.498,88 IVA inclusa risulta impegnata con determina n. 
220 del 19/12/2012, di cui € 2.000,00 dal Cap.692/16, € 2.000,00 dal cap. 
734/12 e € 498,88 dal cap.648/14 Bil. 2012. 

 
 

 
 
 
                                                                         Il Responsabile del 2°Settore 
                                                                        Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 


